POSTPENSJONISTENE | HARSTAD
BUDSJETT 2025

INNTEKTER

Kontingent:

Tilskudd fra Landsforbundet:

Julebord

Egenandel turarrangement
Arrangementinntekter - resalg

Norsk Tipping

Diverse inntekter - momskompensasjon
Renter

Underskudd
Underskudd

Sum inntekter

KOSTNADER

Kontingent til Landsforbundet
Mgte, reise, tlf.utgifter
Julebord

Rekvisista og gebyrer
Blomster og gaver
Turarrangementer

Diverse utgifter

Sum kostnader

Arets resultat

Underskudd

Budsjett 2025

9000
12000
500
2500
12000
2100

38 100

10 100 Ekstra til Dagstur og Julelunsj




